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Nippel Perfect M20 Lange gj. EMC Messing

El.nr. 1254062

Bredde (mm)
Dimensjon
Forpakning
Gjengelengde
Hgyde/dia (mm)
Klemomrade
Lengde (mm)
Vekt (g)

22.00
M20

100

10 mm
37.50
9-13 mm
22.00
37.00

Forniklet messingnippel med meget god strekkavlaster. Stort klem omrade. O-ring pa gjengepartiet,

fullisolert.

Det leveres spesielle kontramuttere til denne typen nipler, for & komme igjennom pulverlakk o.l.

Tetthetsgrad:

Materiale:

Forskruning:

Tetning:
Temperaturbestandighet:

ELIS ELEKTRO AS

Jerikoveien 16, 1067 Oslo
Telefon: 22905670

IP 68

forniklet messing
6-kant

Neoprene

-20 °C til +100 °C

post@eliselektro.no
www.eliselektro.no




